
1.liga o udržení PRG, 2023
CELKOVÉ POŘADÍ K 15. 5. 2023

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. JKM Bowling Radava 7 6 0 1 4158 586,00 7,0 32,0

2. The Big Lebowski 7 4 0 3 3708 529,71 7,0 25,0

3. Scentrum Benešov 7 4 0 3 4030 575,71 5,0 24,0

4. Alter Ego 7 3 0 4 3853 550,43 5,0 22,0

5. BT Notaxo K 7 4 0 3 4048 578,29 1,0 21,5

6. Nezmaři X 7 2 0 5 3561 506,43 3,0 17,5

7. Neva A 7 3 0 4 3452 485,14 1,0 16,0

8. BBO Team 1 7 2 0 5 3635 511,29 3,0 14,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. JKM Bowling Radava 7 6 0 1 4158 586,00 25,0

2. BT Notaxo K 7 4 0 3 4048 578,29 20,5

3. Scentrum Benešov 7 4 0 3 4030 575,71 19,0

4. The Big Lebowski 7 4 0 3 3708 529,71 18,0

5. Alter Ego 7 3 0 4 3853 550,43 17,0

6. Neva A 7 3 0 4 3452 485,14 15,0

7. Nezmaři X 7 2 0 5 3561 506,43 14,5

8. BBO Team 1 7 2 0 5 3635 511,29 11,0



1.liga o udržení PRG, 2023 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Šarišský Jakub BT Notaxo K 7 209,86 5 0 2 1469 5,0

2. Ruml David Scentrum Benešov 7 206,71 6 0 1 1447 6,0

3. Mojka David JKM Bowling Radava 7 206,57 6 0 1 1446 6,0

4. Mňačko Matyáš JKM Bowling Radava 7 199,86 4 0 3 1399 4,0

5. Erben Roman Alter Ego 7 192,43 5 0 2 1347 5,0

6. Mračko Tomáš BT Notaxo K 7 192,29 5 1 1 1346 5,5

7. Slavíková Kateřina BBO Team 1 7 189,57 4 0 3 1327 4,0

8. Surán Ondrej Scentrum Benešov 7 189,29 3 0 4 1325 3,0

9. Herman Jan Alter Ego 7 187,86 3 0 4 1315 3,0

10. Mach Libor The Big Lebowski 7 182,57 3 0 4 1278 3,0

11. Lukas David The Big Lebowski 4 181,50 2 0 2 726 2,0

12. Polívka Dalibor Scentrum Benešov 7 179,71 1 0 6 1258 1,0

13. Žáčková Pavla JKM Bowling Radava 7 179,57 4 0 3 1257 4,0

14. Vlasák Tomáš Alter Ego 4 178,50 3 0 1 714 3,0

15. Kovařík Dušan Nezmaři X 5 176,80 4 0 1 884 4,0

16. Makovec Jaromír Nezmaři X 6 176,33 3 0 3 1058 3,0

17. Kvasnička Ondřej BT Notaxo K 7 176,14 2 0 5 1233 2,0

18. Diviš Pavel BBO Team 1 7 172,43 2 0 5 1207 2,0

19. Russ Martin The Big Lebowski 6 170,50 3 0 3 1023 3,0

20. Palas Martin Nezmaři X 5 170,40 2 1 2 852 2,5

21. Obrusník Lukáš The Big Lebowski 4 170,25 2 0 2 681 2,0

22. Muránsky Daniel Neva A 7 168,29 4 0 3 1178 4,0

23. Liebichová Fantová Ingrid Neva A 7 164,14 2 0 5 1149 2,0

24. Soukup Lukáš Alter Ego 3 159,00 0 0 3 477 0,0

25. Manhart Petr Neva A 7 152,71 3 0 4 1069 3,0

26. Baborovský Vladimír Nezmaři X 5 150,20 1 0 4 751 1,0

27. Borovec Jiří BBO Team 1 7 149,29 1 0 6 1045 1,0



1.liga o udržení PRG, 2023 - zápasy

JKM Bowling Rad... 5,0 635 : 523 0,0 The Big Lebowski

Mojka David 1,0 234 191 Mach Libor

Žáčková Pavla +8 1,0 195 185 Lukas David

Mňačko Matyáš 1,0 206 147 Russ Martin

Scentrum Benešov 4,0 617 : 567 1,0 Alter Ego

Polívka Dalibor 221 222 1,0 Herman Jan

Ruml David 1,0 227 180 Soukup Lukáš

Surán Ondrej 1,0 169 165 Erben Roman

BBO Team 1 1,0 486 : 515 4,0 Nezmaři X

Diviš Pavel 1,0 185 149 Baborovský Vladimír

Borovec Jiří 131 170 1,0 Kovařík Dušan

Slavíková Kateřina +8 170 196 1,0 Makovec Jaromír

BT Notaxo K 0,0 540 : 624 5,0 Neva A

Šarišský Jakub 190 235 1,0 Muránsky Daniel

Mračko Tomáš 177 208 1,0 Liebichová Fantová Ingrid
+8

Kvasnička Ondřej 173 181 1,0 Manhart Petr

Nezmaři X 1,0 476 : 515 4,0 Neva A

Baborovský Vladimír +4 149 189 1,0 Muránsky Daniel

Kovařík Dušan 1,0 172 151 Liebichová Fantová Ingrid
+8

Makovec Jaromír 155 175 1,0 Manhart Petr

BBO Team 1 1,0 546 : 565 4,0 BT Notaxo K

Diviš Pavel 194 224 1,0 Šarišský Jakub

Borovec Jiří 178 181 1,0 Mračko Tomáš

Slavíková Kateřina +8 1,0 174 160 Kvasnička Ondřej

The Big Lebowski 1,0 486 : 580 4,0 Alter Ego

Mach Libor 157 250 1,0 Herman Jan

Russ Martin 1,0 174 166 Soukup Lukáš

Obrusník Lukáš 155 164 1,0 Erben Roman

JKM Bowling Rad... 3,0 621 : 629 2,0 Scentrum Benešov

Mojka David 1,0 216 191 Polívka Dalibor

Žáčková Pavla +8 193 236 1,0 Ruml David

Mňačko Matyáš 1,0 212 202 Surán Ondrej

BBO Team 1 4,0 548 : 512 1,0 Alter Ego

Diviš Pavel 1,0 204 140 Herman Jan

Borovec Jiří 1,0 152 131 Soukup Lukáš

Slavíková Kateřina +8 192 241 1,0 Erben Roman

JKM Bowling Rad... 5,0 564 : 478 0,0 Neva A

Mojka David 1,0 171 148 Muránsky Daniel

Žáčková Pavla +8 1,0 154 142 Manhart Petr

Mňačko Matyáš 1,0 239 188 Liebichová Fantová Ingrid
+8

BT Notaxo K 2,0 557 : 579 3,0 Scentrum Benešov

Mračko Tomáš 1,0 196 178 Polívka Dalibor

Kvasnička Ondřej 134 201 1,0 Ruml David

Šarišský Jakub 1,0 227 200 Surán Ondrej

The Big Lebowski 3,0 498 : 461 2,0 Nezmaři X

Mach Libor 157 163 1,0 Baborovský Vladimír +4

Lukas David 156 163 1,0 Kovařík Dušan

Russ Martin 1,0 185 135 Palas Martin

Scentrum Benešov 0,0 528 : 563 5,0 Nezmaři X

Polívka Dalibor 153 155 1,0 Palas Martin

Ruml David 200 202 1,0 Kovařík Dušan

Surán Ondrej 175 206 1,0 Makovec Jaromír

BT Notaxo K 1,0 581 : 613 4,0 The Big Lebowski

Kvasnička Ondřej 202 225 1,0 Russ Martin

Mračko Tomáš 1,0 210 180 Obrusník Lukáš

Šarišský Jakub 169 208 1,0 Mach Libor

JKM Bowling Rad... 4,0 644 : 584 1,0 BBO Team 1

Mojka David 1,0 265 191 Diviš Pavel

Žáčková Pavla +8 1,0 174 171 Borovec Jiří

Mňačko Matyáš 205 222 1,0 Slavíková Kateřina +8

Neva A 0,0 411 : 550 5,0 Alter Ego

Muránsky Daniel 124 156 1,0 Herman Jan

Liebichová Fantová Ingrid
+8

157 186 1,0 Vlasák Tomáš

Manhart Petr 130 208 1,0 Erben Roman



BT Notaxo K 5,0 576 : 486 0,0 JKM Bowling Rad...

Kvasnička Ondřej 1,0 200 182 Mojka David

Mračko Tomáš 1,0 204 180 Žáčková Pavla +8

Šarišský Jakub 1,0 172 124 Mňačko Matyáš

Alter Ego 4,0 540 : 524 1,0 Nezmaři X

Herman Jan 177 179 1,0 Makovec Jaromír

Vlasák Tomáš 1,0 184 177 Kovařík Dušan

Erben Roman 1,0 179 168 Palas Martin

Scentrum Benešov 4,0 569 : 472 1,0 Neva A

Polívka Dalibor 179 181 1,0 Muránsky Daniel

Ruml David 1,0 189 144 Liebichová Fantová Ingrid
+8

Surán Ondrej 1,0 201 147 Manhart Petr

BBO Team 1 1,0 534 : 558 4,0 The Big Lebowski

Diviš Pavel 170 183 1,0 Lukas David

Borovec Jiří 152 239 1,0 Mach Libor

Slavíková Kateřina +8 1,0 212 136 Russ Martin

The Big Lebowski 4,0 557 : 525 1,0 Scentrum Benešov

Lukas David 1,0 202 160 Polívka Dalibor

Mach Libor 170 202 1,0 Ruml David

Obrusník Lukáš 1,0 185 163 Surán Ondrej

Neva A 2,0 426 : 431 3,0 BBO Team 1

Muránsky Daniel 1,0 147 116 Diviš Pavel

Liebichová Fantová Ingrid
+8

1,0 155 124 Borovec Jiří

Manhart Petr 124 191 1,0 Slavíková Kateřina +8

Alter Ego 1,0 566 : 606 4,0 JKM Bowling Rad...

Herman Jan 192 208 1,0 Mojka David

Vlasák Tomáš 1,0 198 163 Žáčková Pavla +8

Erben Roman 176 235 1,0 Mňačko Matyáš

Nezmaři X 0,5 488 : 653 4,5 BT Notaxo K

Baborovský Vladimír +4 126 209 1,0 Kvasnička Ondřej

Makovec Jaromír 170 252 1,0 Šarišský Jakub

Palas Martin 0,5 192 192 0,5 Mračko Tomáš

Alter Ego 1,0 538 : 576 4,0 BT Notaxo K

Herman Jan 178 235 1,0 Šarišský Jakub

Vlasák Tomáš 146 186 1,0 Mračko Tomáš

Erben Roman 1,0 214 155 Kvasnička Ondřej

Nezmaři X 1,0 518 : 546 4,0 JKM Bowling Rad...

Baborovský Vladimír +4 164 170 1,0 Mojka David

Makovec Jaromír 152 198 1,0 Žáčková Pavla +8

Palas Martin 1,0 202 178 Mňačko Matyáš

Neva A 3,0 470 : 473 2,0 The Big Lebowski

Muránsky Daniel 154 161 1,0 Obrusník Lukáš

Liebichová Fantová Ingrid
+8

146 156 1,0 Mach Libor

Manhart Petr 1,0 170 156 Russ Martin

Scentrum Benešov 5,0 583 : 450 0,0 BBO Team 1

Polívka Dalibor 1,0 176 147 Diviš Pavel

Ruml David 1,0 192 137 Borovec Jiří

Surán Ondrej 1,0 215 166 Slavíková Kateřina +8


